[image: image1.wmf]
	«СТУДЕНЕЧ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(СТУДЕНЕЦ(

Ш У Ö М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07 июля 2016 года                                         № 73

Республика Коми, Усть-Вымский район, пст.Студенец

	О признании утратившим силу постановления администрации
 сельского поселения «Студенец» от 15.09.2015 г. № 19-п
«Об утверждении административного регламента осуществления

земельного контроля за использованием земель

на территории МО СП «Студенец»

             В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протестом Прокуратуры Усть-Вымского района от 27.06.2016 г. № 86-02/07-04-2016 г.  администрация сельского поселения «Студенец» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Студенец» от 15.09.2015 г. № 19-п «Об утверждении административного регламента осуществления земельного контроля за использованием земель территории МО СП «Студенец».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации сельского поселения «Студенец».

3. Решение подлежит обнародованию.

Глава сельского поселения «Студенец»                                             Ю.В. Козлов